(vieną) kartą 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui.  

3. Sutarties įvykdymo 
užtikrinimas 

Netaikomi Sutarties Bendrosios dalies sąlygų  8.1.- 8.3.punktai. 

4. Sutarties kaina 

Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Maksimali sutarties kaina: 45.000,00 Eur 
be PVM (keturiasdešimt penki tūkstančiai eurų ir 00 ct), PVM tarifas: 9.450,00 Eur 
(devyni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų ir 00 ct), 54.450,00 Eur su PVM 
(penkiasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų ir 00 ct). Sutarties 
galutinė vertė priklausys nuo suteiktų paslaugų vertės, bet negalės būti didesnė nei 
nurodyta maksimali Sutarties kaina. 

5. Paslaugos įkainis už 1 
(vieną) vnt.  

32,00 Eur be PVM (trisdešimt du eurai ir 00 ct), 38,72 Eur su PVM (trisdešimt aštuoni